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שטוקהולם מרימה עוגן ירוק: עונה פורחת עם מתקן חשמל חוף
חדש

Posted on 28 באוקטובר by 2025 עוזי בכר

בירת שבדיה מסכמת עונת שייט מוצלחת במיוחד עם עלייה בתנועת האוניות והנוסעים, השקתו של מתקן חשמל חוף
שני והרחבת הפעילות לשייט חורפי

Categories: חדשות, ראשי
Tag: שטוקהולם

נמלי שטוקהולם מדווחים על עונת שייט יוצאת דופן לשנת 2025 – עם 137 ביקורי אוניות וכ-256 אלף נוסעים, עלייה
משמעותית לעומת השנה הקודמת. עונת השייט, שנפרשה בין אפריל לאוקטובר, משקפת חזרה של התיירים והפלגות

הים הבלטי לקצב צמיחה מרשים לאחר תקופה מאתגרת. שטוקהולם ממשיכה לחזק את מעמדה כיעד מוביל באירופה
לתיירות שייט, ומושכת אליה חברות גדולות ונוסעים המחפשים חוויות איכותיות, ירוקות וחדשניות.
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חדשנות ירוקה בלב העיר: מתקן חשמל חוף שני נחנך

במאי האחרון נחנך מתקן חשמל חוף שני לאוניות שייט ברציפים Stadsgården, הצמודים למרכז העיר. המערכת
החדשה מאפשרת לאוניות לכבות את מנועי הדיזל בזמן העגינה ולהתחבר לרשת החשמלית העירונית, המופעלת

באמצעות מקורות אנרגיה מתחדשים – רוח ומים בלבד.

המהלך מפחית באופן דרמטי את רמות הפליטה והרעש, ומשפר את איכות האוויר והחיים בסביבת הנמל. זהו שלב
נוסף במימוש חזון “נמלים ירוקים” של עיריית שטוקהולם, שבמסגרתו העיר שואפת להפוך את פעילות הנמלים שלה

לניטרלית מבחינת פליטות פחמן עד סוף העשור.

עגינות חורף: שייט לכל אורך השנה
אחת ההתפתחויות המעניינות של השנה היא הרחבת פעילות השייט מעבר לעונת הקיץ המסורתית. בין נובמבר למרץ

צפויים כעשר עגינות של ספינות שייט, בעיקר מהשוק הגרמני, כחלק ממהלך להפוך את שטוקהולם ליעד כל-עונתי.
המודל הזה תומך בענפי האירוח, המסעדנות, התרבות והקמעונאות בעיר גם בעונות השקטות, ומעניק תעסוקה ורצף

כלכלי לתושבים ולספקים מקומיים.

מנהיגות אזורית בתיירות בת קיימא
המתקן החדש בשטוקהולם משתלב במגמה רחבה בצפון אירופה – להפוך את תיירות השייט לנקייה ויעילה יותר.
בדומה לנמלים כמו קופנהגן, הלסינקי ואורהוס, גם שבדיה מקבלת תמיכה ממוסדות האיחוד האירופי להטמעת

תשתיות חוף מתקדמות. נמל שטוקהולם מעניק הנחות ותמריצים כלכליים לחברות שייט המשתמשות בחיבור לחשמל
חוף, ובכך מעודד מעבר לטכנולוגיות שילוח ידידותיות לסביבה. הגישה האסטרטגית הזו מחזקת את מעמדה של העיר

כחלוצה עולמית בתחום הנמלים החכמים והירוקים.

יתרונות כפולים: לנוסעים ולחברות השייט
השימוש בחשמל חוף מציע יתרונות ברורים: הפחתת זיהום ורעש באזורים מאוכלסים, חיסכון בדלק ועלויות תפעול

נמוכות יותר לחברות השייט,  סביבת עגינה נעימה ושקטה יותר לנוסעים ושיפור ניכר במדדי הקיימות של החברות –
אלמנט מרכזי בשיקולי הבחירה של מטיילים מודעים לסביבה.

נמלי שטוקהולם – סמל לשילוב בין חדשנות לצמיחה

,Cruise Baltic עם השקעות נרחבות בתשתיות מודרניות, ניהול פסולת מתקדם, הפחתת פליטות ושותפות ברשת
שטוקהולם מובילה גישה מקיפה של צמיחה אחראית בתיירות הקרוזים. העיר מציגה דגם מאוזן בין פיתוח תיירותי

וכלכלי לבין שמירה על איכות הסביבה, ומציעה חוויית שייט יוקרתית, ירוקה ורגועה.

מבט קדימה: בירת הים הבלטי של העתיד
עונת 2025 מוכיחה כי חדשנות סביבתית וצמיחה תיירותית יכולות ללכת יד ביד. שטוקהולם הופכת לא רק ליעד מבוקש
אלא גם לסמל עולמי של תיירות קרוזים בת קיימא – עיר שמציבה רף חדש לתחום השייט, שבו קיימות היא חלק בלתי

נפרד מהחוויה.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-16,000 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם

https://www.facebook.com/groups/172803896657404/?fref=mentions
https://chat.whatsapp.com/K3jjxsVlMbbAIIRaUOgNcy
https://chat.whatsapp.com/K3jjxsVlMbbAIIRaUOgNcy
https://t.me/CruiseinIL
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